Předmětem této smlouvy je vymezeni práv a povinností smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace poskytnuté z rozpočtu města Příbram (dále jen 
„dotace").

II. Výše a účel dotace
1) Poskytovatel poskytne příjemci individuální dotaci ve výši 108.000,00 Kč (slovy: jednostoosmtisíc korun českých) k úhradě výdajů na realizaci projektu s 

názvem: „TeamGym - Sokol Příbram“ (dále jen „projekt") a v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č. j. MeUPB 105292/2024, 
která je uložena u poskytovatele.

2) Poskytnutá dotace může být použita při realizaci výše uvedeného projektu pouze na úhradu výdajů blíže specifikovaných v žádosti o finanční podporu, a to